
件名 所管部署 契約方法 契約金額(税込) 契約者名 開札(見積）日

バッジ（マグネットタイプ）の買い入れ
広報・メディア部

広報・メディア課

競争入札

（希望制指名競争入札）
5,390,000円 株式会社スリーライク 令和6年11月1日

東京2025世界陸上競技選手権大会の開催に向けた気運醸成業務委託
広報・メディア部

広報・メディア課
特別契約 18,997,000円 株式会社TBSテレビ 令和6年11月8日

 東京2025世界陸上競技選手権大会に係るボランティア管理・運営業務委託 総務部総合調整課
競争入札

（希望制指名競争入札）
13,951,300円 株式会社ヒト・コミュニケーションズ 令和6年11月22日

公益財団法人東京2025世界陸上財団　令和6年11月契約分

※２ 不動産賃貸借、電力、通信費、旅費（航空チケットなど）などは調達契約の対象外

※１ 少額契約（予定価格50万円未満）、スポンサー契約と同時に入札を実施した調達契約を除く



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 株式会社スリーライク

2 山本化成株式会社

3 株式会社ソニア

4 株式会社ニューコンセプト

5 松下徽章株式会社

6 サンエス技研株式会社

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じたときは、

その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

令和６年11月１日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

採用内容

業務室広報・メディア部 広報・メディア課

06-040

公益財団法人東京2025世界陸上財団

バッジ（マグネットタイプ）の買い入れ

株式会社スリーライク

東京都台東区台東３丁目７－３　スリーライクビル

5,390,000円

辞退

入札経過情報

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

入札金額（税抜） 備考

4,900,000円

5,660,000円

7,618,998円

5,780,000円

7,250,000円



採用項目

所管部署

契約番号

見積日時

見積場所

件名

採用者氏名

採用者住所

採用金額

備考

No 見積者氏名

1 株式会社TBSテレビ

・採用金額は、見積金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じたときは、

その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

見積経過情報

・見積金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

公益財団法人東京2025世界陸上財団

東京2025世界陸上競技選手権大会の開催に向けた気運醸成業務委託

株式会社TBSテレビ

東京都港区赤坂５丁目3番６号

18,997,000円

見積金額（税抜） 備考

17,270,000円

　被特命事業者は、東京2025世界陸上公式プリンシパルサポーター（放送・エ

ンゲージメントサービス）であり、既に締結したスポンサーシップ契約に基づ

き、対象カテゴリーに該当する製品／サービスに関して供給優先権を有してい

る。

　本件は、上記の供給優先権の対象となる調達案件であることから、大会スポ

ンサーである当該事業者と契約を締結する。

記事

（特命理由）

令和６年11月８日　12時00分

見積経過調書

採用者情報

採用内容

業務室広報・メディア部広報・メディア課

06-045



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 株式会社ヒト・コミュニケーションズ

2 株式会社コンベンションリンケージ

3 株式会社旅行綜研・株式会社綜合キャリアオプション共同企業体

4 株式会社ウィル・インターナショナル

5 株式会社エヌ・ティ・ティ・アド

6 株式会社日本旅行

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

80,795,000円

辞退

記事

88,000,000円

12,683,000円

18,458,000円

26,365,000円

入札金額(税抜） 備考

公益財団法人東京2025世界陸上財団

東京2025世界陸上競技選手権大会に係るボランティア管理・運営業務委託

株式会社ヒト・コミュニケーションズ

東京都豊島区東池袋１－９－６

13,951,300円

入札経過情報

令和６年11月22日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務部総合調整課

06-041


